АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от    10.11.2016                                               № 364
Об утверждении минимальной
ставки арендной платы за

использование недвижимого

муниципального имущества

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета народных депутатов города Карабаново Александровского района Владимирской области от 21.01.2011 года «Об утверждении положения «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования город Карабаново Александровского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.   Утвердить минимальную ставку арендной платы за использование недвижимого муниципального имущества муниципального образования город Карабаново на период с 2017 года в размере 1 083(Одна тысяча восемьдесят три) рубля в месяц за 1 кв.м общей площади.

   2.   Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

            3.   Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город Карабаново http://городкарабаново.рф .
Глава  города                                                                                            Н.Е.Помехина